
INFO HSH ORIENTEERING  05-2021

JAK VYPNETE 
NOVÝ SIAC?

NOVÝ
ELITNÍ MODEL

VJ BOLD X
DVA TYPY 
NOVÝCH
PODKOLENEK

WWW.HSH.CZH.S.H Sport s.r.o. Prodejna: Pivovarská 13, Praha 5-Smíchov

Ju
ni

or
sk

ý 
ví

ce
m

is
tr

 s
vě

ta
 a

 s
tá

lý
 č

le
n 

re
pr

ez
en

ta
ce

 Č
R

 v
 o

ri
en

ta
čn

ím
 b

ěh
u 

M
ilo

š 
N

yk
od

ým



Podkolenky Orienteering HEAVY DUTY
Ergonomické běžecké  
podkolenky s nadstandardní  
ochranou holení před
podrostem při zachování  
rozumné hmotnosti.  
Inovovaná verze vyráběná  
v ČR navazující na více  
než 25 let vývoje chráničů  
pro OB.

HSH Držák na popisky Kládin

ORIENTEERING: 99 Kč 90 Kč
Kládin střední: 199 Kč 190 Kč  

Kládin velký: 199 Kč 190 Kč    

Brýle FOCUS: 725 Kč 499 Kč 
Brýle Focus FOGFREE: 899 Kč 799 Kč 

Trimtex Trail o-pants black
Top model běžeckých kalhot na OB 3/4 délky, které se 
nezatrhnou o první ostružiny ani hustník. Přestože jsou 
velmi odolné, jsou přitom i příjemné na nošení.
Také v dámském provedení.

Podkolenky Orienteering ULTRA LIGHT
Super lehká varianta  
podkolenek vhodná  
pro běhání v přírodě  
díky dvojité vrstvě  
na ochranu holení.
Hodí se nejen na OB,
ale i každé vyběhnutí do
přírody. 

Trimtex Extreme TRX 3/4 Tights Black
Běžecké elasťáky 3/4 délky vhodné na trénink nebo do 
lehčího terénu. Materiál s přídavkem Lycra je pružný, 
ale není tak odolný, jako u klasických kalhot pro OB.
Také v dámském provedení.

Brýle FOCUS
Perfektní řešení kombinace čistého průzoru ven 
a dioptrických skel pro čtení mapy. Provedení FOGFREE  
brání nepříjemnému  
zamlžování. 

Trail o-pants: 1 490 Kč 
Extreme TRX o-pants (doprodej): 1 590 Kč 1 190 Kč

Cena: 460 Kč 399 Kč Cena: 649 Kč 550 Kč

Cena: 1 540 Kč 1 150 Kč  

ţH.S.H Sport zastupuje výrobce čipů SPORTident a dresů 
Trimtex. S ním také řešíme výrobu dresů v klubovém 
designu. Jedná se o excelentní technologii potisku, 
prémiové funkční materiály a precizní šití realizované v EU.



SIAC
Bezkontaktní i kontaktní ražení  
128 kontrol, při ražení bliká a pípá.

SIAC CZ – limitovaná edice  
s českou vlajkou: 1 999 Kč
SPORTident Active Card (SIAC): 1 999 Kč 1 899 Kč 

ţTIP: Čip SIAC má vlastní baterii a pro použití v bezkon-
taktním AIR+ módu se zapne krabičkou CHECK.  SIAC 
se vypne proběhnutím cílem. Pokud z nějakého důvodu 
cílem neprojdete, nezapomeňte čip do cílové krabičky 
donést, jinak se vám bude vybíjet baterie!

Čipy Sportident
Lze jej použít pro všechny orientační sporty využívající 
kontaktní ražení.

SI-10 kapacita 128 kontrol: 1 599 Kč 1 399 Kč
SI-9 kapacita 50 kontrol: 1 199 Kč 1 099 Kč
SI-8 limitovaná edice RED: 950 Kč 885 Kč
SI-8 kontaktní ražení až 33 kontrol  
 – základní čip pro děti a začátečníky: 899 Kč 845 Kč

Buzola Suunto AIM
Rychloustalovací buzola  
v klasickém (AIM 30)  
i palcovém (AIM 6)  
provedení s nově  
koncipovaným barevným  
okružím a dobře  
viditelnou střelkou.

Lupa SUUNTO
Univerální lupa na palcovky  
všech značek s velkou  
plochou a perfektním  
zvětšením, unikátní díky  
robustní kovové  
konstrukci.

Cena: 2 280 Kč 1 990 Kč  

AIM-30 NH: 2 300 Kč
AIM-6 NH:2 300 Kč 2 183 Kč  

Buzola Suunto Arrow
Rychloustalovací buzola v klasickém  
(Arrow 30) i palcovém (Arrow 6)  
provedení.

Arrow 30: 2 280 Kč 1 999 Kč 
Arrow 6: 2 280 Kč 1 740 Kč



Finská značka VJ Sport si již více než 20 let drží výsadní postavení mezi speciální obuví
pro orientační běh a běh v terénu. Model Integrator si získal pověst nejlepší boty pro
rekreační OB a model Bold je volbou elitních závodníků včetně mnohonásobných mistrů
světa. Vj Sport vznikla v roce 1981 a od té doby své boty neustále inovuje.

V Česku zastupuje značku firma
H.S.H Sport. Boty získáte na
www.orienteering.cz, na
www.vjsport.cz a můžete si je
vyzkoušet v prodejně H.S.H Sport 
v Pivovarské 13, v Praze  
na Smíchově.

VJ BOLD X
Elitní lehká závodní bota s hřeby.

VJ Integrator StarStud
Klasická závodní bota s hřeby v pohodlnějším 
provedení i pro hobby závodníky.

VJ BOLD X: 4 180 Kč 3 799 Kč  
BOLD 9 – loňský model doprodej: 3 699 Kč

VJ Irock 3
Závodní bota na OB bez hřebů.

VJ Speed
Boty na sprinty, parkové běhy a pro kombinovaný městský terén.

VJ XTRM
Běžecká bota do terénu bez hřebů. Ideální především 
pro trénink v terénu a krosové závody.

VJ MAXX
Běžecká bota do terénu bez hřebů pro extrémní závody. 
Pohodlná a přitom odolná bota s dobrým záběrem pro 
ty nejextrémnější typy závodů.

VJ Integrator HIGH: 4 199 Kč  
Integrator modré – loňský model doprodej: 4 250 Kč 3 799 Kč

VJ Integrator: 3 499 Kč  
Integrator modré – loňský model doprodej: 3 299 Kč

VJ Irock3: 3 399 Kč  
Irock2 – loňský model doprodej: 3 199 Kč

VJ Integrator HIGH 5
Závodní bota s hřeby  

v kotníčkovém provedení  
ochrání vaše kotníky  

a také holeně.

Cena: 3 999 Kč

 Cena: 3 099 2 999 Kč

Cena: 3 999 Kč 3 899 Kč


